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BospgyliHas 3acnoHka
PelueTka Bo3gyxo3abopHuka
BTynka

CepBonpuBog Siemens SQN72
LUHyp

Wnuneka

Mpoknagka

MonydnaHey,

'mbknin naTpybok

Hunnenb

AsTtomart ropeHusa LMO 44.255
LWrekep

LWtekep

Anektpon

MaHenb ynpaBneHus
Kpblwka

Hunnenb

Kabenb



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0025010017

19

C437




Bnok ynpaBneHus B coope

apt. 0025010017

Mos

-

O ©W 0o N O bk WN -

ApTukyn
0005020078
0005130111
0005120132
0005120133
0005140236
23527
0005120081
0005120123
0005120137
0005130178

HanwmeHoBaHue
TpaHcdopmaTop

LUTtekep

Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem
Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
KabenbHbIi BBOA,

Llokonb aBTOmara
BbikntovaTenb

KHonka

3alUnTHBIN KONMa4oK

LUTtekep

MpumeyaHue

Mos
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ApTukyn
0005130179
0005110121
0005110110
0005130019
0005130018
0005130023
0024010019
0024030016
31069
0005130098

HanmeHoBaHue
LWtekep

Pene tennosoe
MyckaTtenb
Pasbem

Pasbem

Pasbem
OKCLEHTPUK
MnactuHa
dotopatunk QRB1B
Ltekep

MpumeyaHue



Hacoc Suntec ANV77A apt. 31200

F9




Hacoc Suntec ANV77A

apt. 31200

Mos
y
2
3

ApTukyn
95089
95540

0004050049

HanwmeHoBaHue
CanbHuK Hacoca
dunbTp Hacoca
lMpoknagka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



TBL75LX apt. 35820010

01-01-2012



TBL 75LX

apt. 35820010

Mos

ONO O~ WN -~

B WWWWWWWWWWNDNDNDNNNDNNDNN=22 A A aaaa
OO OONO O WN-200O©00NOOOREWN-20000NO O WN-—-O©

ApTukyn
0024060041
0024060042
0024030003
0024010010
23928
53615
0024060023
31483
0024020005
18341
0005030040
8024030011
0005060037
0024030013
0024010017
0005030112
0005110068
5449
28078
0024060043
49375
0010190005
27017
53616
0010190004
0025010040
49472
0024060008
0024060044
4314
14168
0024080002
0024060026
0024080003
0024010009
0024060040
0024010011
23839
0020020030
0005040111

HanmeHoBaHune
MnameHHas ronoska
"onoBka ropenku
Mydpta coeguHuTensHas
Maney

UsonsTop

Ltekep

BTynka

Ltyuep naBneHus
KpbinbyaTka
[epxatenb gatyunka
doTopgatymk Satronic IRD
Kpbiwwika

HakoHeuHuk

Kpblwka

Mpoknagka

AsTomat ropenunss LMO 44.255
Pene tennosoe
MoTop 1,1 kBT

Btynka

MognopHas wanba
LecTurpaHHumk

Onopa

Ckoba

YanvHutenb anekTpoaa
CrakaH

OnekTpoa

Ckoba

MnactuHa onopHas
HakoHeuHuk

[arika

Onopa

CTtBON hOPCYHKM
Tara ¢ wapHupom
CTtBON hOPCYHKM
Pbivar

CekTop

Conno BeHTUNATOPaA
CanbHuk

Crekno

Cepsonpueog Siemens SQN72

MpumeyaHue

Mos
41
42
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77

78

80

ApTukyn
0024030024
0024010012
54056
0024010013
0024060035
0024010031
0024010021
17639
0005130051
0005130043
0005140198
0024060045
28074
0005180077
0024060025
28894
28210
16933
3766
31200
30987
0024060024
0005080005
0004050095
17066
55063
16051
146
13778
0024060022
14124
0024060010
4987
17663
0024060034
30768
95046
95100
4976

HanmeHoBaHue

Ban

BosaywHasa 3acnoHka
BTynka

PelwweTtka Bo3gyxo3abopHuka
Monydnanew

LWHyp

Mpoknagka

Wnunbka

LWTekep

LWrekep

Kabenb

Bnok ynpaeneHusa B cbope
'Mbkmn naTpybok
CanbHuK

Mydta anactuyHas
Bunka

Ban

Mydta anactuyHas
Bunka

Hacoc Suntec ANV77A
3aXumMHoe coenHeHne
Wryuep
OneKkTpoMarHWTHbIN KnanaH
ConeHoua KnanaHa
Hunnenb

Hunnenb

BonTt nepdopunpoBaHHbIn
LLanba

Hunnenb

Hunnenb

Hunnenb

Tpybka

Lanba

Hunnenb

Btynka

dunbTp XIT

[MaTpoH dunbTpa
Mpoknagka

CanbHuK

MpumeyaHune



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024060045

C466




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060045

Mos

© 00 N O g b WODN -~

ApTukyn

0005020067
0024010018
0005130089
0005130066
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132
0005120133

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

LTekep

Bbikntovatenb

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem
Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos
10
11
12
13
14
15
16
17
18

ApTukyn

0006120030
0005110051
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014
0005130171
0005130172

HaunmeHoBaHue
MoHTaxHas nnata
MyckaTtenb
LWTekep
OKCLEHTPUK
KabenbHbl BBOL,
Kabenb po3xura
CynnopTt

LWTekep

LWTekep

MpumeyaHune



Hacoc Suntec ANV77A apt. 31200

F9




Hacoc Suntec ANV77A

apt. 31200

Mos
1
2
3

ApTukyn
95089
95540

0004050049

HanmeHoBaHune
CanbHuk Hacoca
®unbTp Hacoca
Mpoknagka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHune



apt. 35800010

01-04-2012




TBL 85 P apt. 35800010
Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHune MpumeyaHue Mos ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHune
1 0024060007 TlNnameHHas ronoska 43 54056 BTtynka
2 0024060029 TlonoBka ropernku 44 54200 YkasaTenb
3 0024030003 MydTta coeanHuTenbHas 45 0024010013  PeweTka Bo3ayxo3abopHuka
4 0024010010 Maney 46 0024060035 TMonydnaHel,
5 23928 WN3onsTop 47 0024010031  LWHyp
6 53615 LlUtekep 48 0024010021  TlNpoknagka
7 0024060023 Brtynka 49 17639  LUnunbka
8 31483 LUTyuep faBneHus 50 0005130051  LUtekep
9 0024020005 KpbinbyaTka 51 0005130043 Ltekep
10 18341 [epxaTenb gatyvka 52 0025020034  Pubivar rugponpusona
1 0005140198 Kabenb 53 0024060020 bnok ynpaeneHus B cbope
12 8024030011  Kpebiwka 54 28074  T'mbkuin naTpybok
13 0005060037  HakoHe4HuK 55 0005170039 Ocb
14 0024030013  Kpblwka 56 0005180077  CanbHuk
16 0005030112  Astomart ropeHus LMO 44.255 57 0024060025 Mydpra anactuyHas
17 0005110122  Pene Tennosoe 58 28894 Bwunka
18 5449  Motop 1,1 kBT 59 28210 Ban
19 28078 Brtynka 60 16933 MydTa anacTuyHas
20 0024060030 TMomnopHas warba 61 3766 Bwunka
21 49375  LWecTturpaHHuk 62 31200 Hacoc Suntec ANV77A
22 14171 MnactuHa 63 30987  3axumHoe coeamHeHue
23 27017  Ckoba 64 0024060024  LWTyuep
24 50525 YpnuHuTenb anekTpoaa 65 0005080005  OnekTpoOMarHUTHbIM KnanaH
25 0024060032  OnekTpoa 66 17066 Hwunnenb
26 0024060031  OnekTpoa 67 55063 Hwunnenb
27 49472  Ckoba 68 16051 BonT nepdopurpoBaHHbLIv
28 0024060008 TMnactuHa onopHas 69 146 Lanba
30 4314 Tanka 70 13778 Hwnnensb
31 14168 Onopa 71 0024060022 Hwnnenb
32 0024060003 CTtBON POPCYHKM 72 14124  Hwnnenb
33 0024060026  Tsra c wapHMpoMm 73 0024060010 Tpybka
34 0024060005 CtBON hOPCYHKM 74 4987 Llanba
35 0024010009  Pblyar 75 17663 Hunnenb
36 0024010008 CekTop 76 0024060015  Tpyb6ka
37 0024010011  Conno BeHTUNATOPA 77 14123  TpowiHuK
38 23839 CanbHuk 30768  PunbTp X/T
39 0020020030 Crekno 78 95046 [MaTpoH cunbTpa
40 0025020011  'mgpaBnuyeckuin NnpuBog B cbope 95100 poknagka
41 0024060009 Ban 79 18138 Hunnensb
42 0024010012  BospgyluHas 3acrnoHka 80 4976  CanbHuk



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024060020

C409




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060020

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

doTtopatumnk Siemens QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120031
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

LWrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



Hacoc Suntec ANV77A apt. 31200

F9




Hacoc Suntec ANV77A

apt. 31200

Mos
1
2
3

ApTukyn
95089
95540

0004050049

HanmeHoBaHune
CanbHuk Hacoca
®unbTp Hacoca
Mpoknagka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHune



apt. 0025020011

M'mapaBnunyeckumn npmeoa B coope

M24




FmppaBnu4yeckun npueBoAa B cbope

apt. 0025020011

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn

0025020011
0025020013
0025020015
0025020022
0025020023
0025020016
0005170038
0025020017

HanmeHoBaHue
'mapasnuueckun npusog B cbope
MopleHb

MpyxwuHa

[arika

BTynka

BUWHT perynupoBoYHbIf

Bunka

3arnyLika

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn
0005180081
23093
0025020024
0025020014
0025020012
0025020033
0025020018
0005150220

HaunmeHoBaHue

CanbHuk

Mpoknagka

Btynka

Tapenka

Kopnyc rugpasnuyeckoro npveoga
MpoywunHa

anka

3axuMHoe coeanHeHne

MpumeyaHune



TBL 85 P DACA aprt. 35800110

01-04-2012




TBL 85 P DACA

ApTukyn
0024060007
0024060029
0024030003
0024010010

23928
53615
0024060023
31483
0024020005
18341
0005140198
8024030011
0005060037
0024030013
0005030112
0005110123
5449

28078
0024060030
49375
14171
27017
50525
0024060032
0024060031
49472
0024060008
4314

14168
0024060003
0024060026
0024060005
0024010009
0024010008
0024010011
23839
0020020030
0005040111
0024030024

HanmeHoBaHune
[MnameHHas ronoska
onoBka ropenku
MydTa coeanHuTensHas
Maney

Wsonsatop

Ltekep

BTynka

Wtyuep aasnenus
KpbinbyaTka
OepxaTtenb gatuuka
Kabenb

KpbiLuka

HakoHeuHuK

Kpbiwka

AsTtomart ropeHus LMO 44.255
Pene tennoBsoe
Motop 1,1 kBT

Brynka

MopnopHas waiiba
LecTurpaHHuk
MnactuHa

Ckoba

YanuHuTenb anekTpoaa
OnekTpoa

OnekTpoa

Ckoba

MnacTtuHa onopHas
[arka

Onopa

C1BON (hOpCyHKM

Tsdra ¢ WwapHupom
CtBON (hOpCyHKM
Pbiuar

CekTop

Conno BeHTUNsATOpA
CanbHuk

Crekno

Cepsonpusog Siemens SQN72
Ban

MpumeyaHue

Mos
43
44
42
45
46
47
48
49
50
51
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77

78

79
80

ApTukyn
54056
54200

0024010012
0024010013
0024060035
0024010031
0024010021
17639
0005130051
0005130043
0024060036
28074
0005180077
0024060025
28894
28210
16933

3766

31200
30987
0024060024
0005080005
17066
55063
16051

146

13778
0024060022
14124
0024060010
4987

17663
0024060034
30768
95046
95100
18138

4976

HanmeHoBaHue
Btynka

YkasaTenb

BospgylwHas 3acnoHka
PelweTka Bo3ayxo3abopHuka
MonydnaHew

LWiHyp

MNpoknaaka

LWnunbka

LLtekep

LLitekep

Briok ynpasneHus B cbope
'mbkuin naTpy6ok
CanbHuk

MydTta anactuyHas
Bunka

Ban

MydTta anactuyHas
Bunka

Hacoc Suntec ANV77A
3axnMHoe coeguHeHue
Wryuep
OnNeKTPoOMarHuTHbIN Knanas
Hunnenb

Hunnenb

BonT nepdoprpoBaHHbI
LLlan6a

Hunnenb

Hunnenb

Hunnenb

Tpy6bka

LLan6a

Hunnenb

Btynka

DunbTp X/T

MaTtpoH dmnbTpa
Mpoknagka

Hunnenb

CanbHuk

apt. 35800110

MpumeyaHune



Bnok ynpaBneHusi B cbope apt. 0024060036

C411




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060036

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

dotopgatunk QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120030
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

Lrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



Hacoc Suntec ANV77A apt. 31200

F9




Hacoc Suntec ANV77A

apt. 31200

Mos
1
2
3

ApTukyn
95089
95540

0004050049

HanmeHoBaHune
CanbHuk Hacoca
®unbTp Hacoca
Mpoknagka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHune



TBL105 P apt. 35850010

01-04-2012




TBL 105 P apt. 35850010

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHune MpumeyaHue Mos ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHune
1 0024070003 TlMnameHHas ronoska 45 0024010013  PewweTka BO3gyxo3abopHuka
2 0024070002 TlonoBka ropernku 46 0024070001  TlonydnaHew
3 0024030003 MydTta coeanHuTenbHas 47 0024020004  LWHyp
4 0024010010 Maney 48 0024020003  Mpoknaaka
5 23928 WN3onsTop 49 17639  Wnunbka
6 53615 LlUtekep 50 0005130051  Ltekep
7 0024060023 Brtynka 51 0005130043  Lltekep
8 31483 LUTyuep faBneHus 52 0025020034  Pwbivar rugponpusopa
9 0024030026  KpbinbyaTka 53 0024060020  Brok ynpaeneHusi B cbope

10 18341 [epxaTenb gatyvka 54 28074  ['vbkmi natpybok

11 0005140198 Kabenb 55 0005170039  Ocb

12 8024030011  Kpblwka 56 0005180077  CanbHuk

13 0005060037  HakoHeuHuK 57 0024060025 MydTa anactuyHas

14 0024030013  Kpblwka 58 28894 Bwunka

16 0005030112  Astomart ropenus LMO 44.255 59 16935 Ban

17 0005110123  Pene Ttennosoe 60 16933 MydTa anacTnyHas

18 0005010001  MoTop 1,5 kBT 61 5941 Bwunka

20 0024070006 [llognopHas wanba 62 R30740 Hacoc Suntec AJ4

21 49375  LecTturpaHHuk 63 30987  3axumHoe coeauHeHue
22 14171 TnacTtuHa 64 0024060019  LWTyuep

23 27017 Ckoba 65 0005080005  OnekTpOMarHUTHbIM KnanaH
24 50525 YanuHutenb anekTpoga 66 0005150151 Hunnenb

25 0024060032 OnekTpoa 67 55063 Hwunnenb

26 0024060031  OnekTpoa 68 16051 bBonT nepdopurpoBaHHbI
27 49472  Ckoba 69 146  LlWanba

28 0024060008 TMnacTtuHa onopHasd 70 13778 Hwvnnenb

30 4314 Tanka 71 0024060022  Hwnnenb

31 14168 Onopa 72 14124  Hunnenb

32 0024060003  CtBon ¢hopcyHKU 73 0024060010  Tpybka

33 0024060026  Tsra ¢ wapHUpom 74 4987 Lllaiba

34 0024060005 CtBON POPCYHKM 75 17663  Hunnenb

35 0024010009  Pblyar 76 0024060015  Tpyb6ka

36 0024010008 CekTop 77 14123  TpOMHMK

37 0024010011  Conno BeHTUNATOPA 30768  dunbTp X/T

38 23839 CanbHuk 78 95046 [MaTtpoH cunbTpa

39 0020020030 Crekno 95100 [lMpoknagka

40 0025020011  'mgpaBnuyeckuin NnpuBog B cbope 79 18138 Hwnnenb

41 0024060009 Ban 80 4976  CanbHuk

42 0024010012  BosgyLuHasi 3acrnoHka 82 31169  OnekTpoOMarHUTHbIN KnanaH
43 54056 Brtynka 95277 ConeHoup knanaHa

44 54200 VYkasaTtenb



Bnok ynpaBneHusi B cbope apt. 0024060020

C409




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060020

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

doTtopatumnk Siemens QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120031
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

LWrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



apt. 0025020011

M'mapaBnunyeckumn npmeoa B coope

M24




FmppaBnu4yeckun npueBoAa B cbope

apt. 0025020011

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn

0025020011
0025020013
0025020015
0025020022
0025020023
0025020016
0005170038
0025020017

HanmeHoBaHue
'mapasnuueckun npusog B cbope
MopleHb

MpyxwuHa

[arika

BTynka

BUWHT perynupoBoYHbIf

Bunka

3arnyLika

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn
0005180081
23093
0025020024
0025020014
0025020012
0025020033
0025020018
0005150220

HaunmeHoBaHue

CanbHuk

Mpoknagka

Btynka

Tapenka

Kopnyc rugpasnuyeckoro npveoga
MpoywunHa

anka

3axuMHoe coeanHeHne

MpumeyaHune



TBL 105 P DACA apt. 35850110

01-04-2012




TBL 105 P DACA apt. 35850110

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHune MpumeyaHue Mos ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHune
1 0024070003 TlMnameHHas ronoska 43 54056 BTtynka
2 0024070002 TlonoBka ropernku 44 54200 YkasaTenb
3 0024030003 MydTta coeanHuTenbHas 45 0024010013  PeweTka Bo3ayxo3abopHuka
4 0024010010 Maney 46 0024070001  TMonydnaHew,
5 23928 WN3onsTop 47 0024020004  LWHyp
6 53615 LlUtekep 48 0024020003 Tpoknagka
7 0024060023 Brtynka 49 17639  LUnunbka
8 31483 LUTyuep faBneHus 50 0005130051  LUtekep
9 0024030026  KpbinbyaTka 51 0005130043 Ltekep
10 18341 [epxaTenb gatyvka 53 0024060036  brnok ynpaeneHus B cbope
11 0005140198 Kabenb 54 28074  'wbkuii naTpybokK
12 8024030011  Kpblwka 56 0005180077  CanbHuk
13 0005060037  HakoHeuHuK 57 0024060025 MydTa anactuyHas
14 0024030013  Kpblwka 58 28894 Bwunka
16 0005030112  Astomart ropenus LMO 44.255 59 16935 Ban
17 0005110124  Pene Tennosoe 60 16933 MydTa anacTnyHas
18 0005010001  MoTop 1,5 kBT 61 5941 Bwunka
20 0024070006 [llognopHas wanba 62 R30740 Hacoc Suntec AJ4
21 49375  LecTturpaHHuk 63 30987  3axumHoe coeauHeHue
22 14171 TnacTtuHa 64 0024060019  LWTyuep
23 27017 Ckoba 65 0005080005  OnekTpOMarHUTHbIM KnanaH
24 50525 YanuHutenb anekTpoga 66 0005150151 Hunnenb
25 0024060032 OnekTpoa 67 55063 Hwunnenb
26 0024060031  OnekTpoa 68 16051 bBonT nepdopurpoBaHHbI
27 49472  Ckoba 69 146  LlWanba
28 0024060008 TMnacTtuHa onopHasd 70 13778 Hwvnnenb
30 4314 Tanka 71 0024060022  Hwnnenb
31 14168 Onopa 72 14124  Hunnenb
32 0024060003 CTtBON hOPCYHKM 73 0024060010 Tpyb6ka
33 0024060026  Tsra ¢ wapHUpom 74 4987 Lllaiba
34 0024060005 CtBON POPCYHKM 75 17663  Hunnenb
35 0024010009  Pbiyar 77 0024060034 Btynka
36 0024010008 CekTop 30768  ®dunbTp X/T
37 0024010011  Conno BeHTUnATOpPa 78 95046 [MaTpoH cunbTpa
38 23839 CanbHuK 95100 lpoknagka
39 0020020030  Crekno 79 18138  Hunnenb
40 0005040111  CepBonpusopg Siemens SQN72 80 4976  CanbHuk
41 0024030024 Ban 82 31169  OnekTpoMarHUTHbIN KnanaH

42 0024010012  BosgyluHasi 3acrnoHka



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024060036

C411




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060036

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

dotopgatunk QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120030
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

Lrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



TBL 130 P apt. 35900010

01-04-2012




TBL 130 P

apt. 35900010

ApTukyn
0024070003
0024070002
0024030003
0024010010

23928
53615
0024060023
31483
0024040002
18341
0005140198
8024030011
0005060037
0024030013
0005030112
0005110124
30103
0024040014
0024070006
49375
14171
27017
50525
0024060032
0024060031
49472
0024060008
4314

14168
0024060003
0024060026
0024060005
0024010009
0024010008
0024010011
23839
0020020030
0025020011
0024060009

HanmeHoBaHune
[MnameHHas ronoska
["onoBka ropernku
MydTa coeanHuTensHas
Maney

Wsonsatop

Ltekep

BTynka

Wtyuep aasnenus
KpbinbyaTka
[epxaTenb gatynka
Kabenb

KpbiLuka

HakoHeuHuK

Kpbiwka

AsTtomart ropeHuss LMO 44.255
Pene tennoBsoe

MoTop 2,2 kBT

Llan6a

MopnopHas waiiba
LecTurpaHHuk
MnactuHa

Ckoba

YanuHutens anekTpoaa
OnekTpoa

OnekTpoa

Ckoba

lMnactuHa onopHasi
[arka

Onopa

C1BON (hOpCyHKM

Tsdra ¢ WwapHupom
CtBON (hOpCyHKM
Pbiuar

CekTop

Conno BeHTUNATOpPa
CarnbHuk

Crekno
"'mapaenuyeckuin npusog B cbope
Ban

MpumeyaHue

Mos
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

66
67
68
70
72
73
74
75
76
77

78

80

ApTukyn

0024010012
54056
54200
0024010013
0024070001
0024020004
0024020003
17639
0005130051
0005130043
0025020034
0024060020
28074
0005170039
0005180077
0024060025
28894
16935
16933

5941

30752
30987
0024060019
31169
95277
0005150151
56036
39040
0024060017
0024060018
0024060010
4987

17663
0024060015
0024060016
30768
95046
95100

4976

HanmeHoBaHue
BospgywHas 3acnoHka
BTynka

Ykazatenb

PelweTka Bo3ayxo3abopHuka
MonydnaHew

LWiHyp

MNpoknaaka

Lnnneka

LLtekep

LLitekep

Pbivar rugponpueoga
Briok ynpaBneHus B cbope
"'mbkun naTpybok

Ocb

CanbHuk

MydTta anactuyHas
Bunka

Ban

MydTa snactuyHas
Bunka

Hacoc Suntec AJV6
3axMMHoe coeguHeHne
WTyuep
ONEeKTPOMarHUTHbIN Knanas
ConeHoug knanaxa
Hunnenb

Konnekrtop

BonT nepdoprpoBaHHbI
Hunnenb

Hunnenb

Tpy6ka

LLlanba

Hunnenb

Tpy6bka

TpOVHUK

PunbTp X/T

MaTtpoH dunbTpa
MNpoknagka

CanbHuk

MpumeyaHune



Bnok ynpaBneHus B c6ope apt. 0024060020

C409




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060020

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

doTtopatumnk Siemens QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120031
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

LWrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



Hacoc Suntec AJV6 apt. 30752

F10




apt. 30752

Hacoc Suntec AJV6

Mos
1
2
3

ApTukyn
95374
95021
95294

HanmeHoBaHune
CanbHuk Hacoca
®unbLTp Hacoca
Mpoknaaka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



apt. 0025020011

M'mapaBnunyeckumn npmeoa B coope

M24




FmppaBnu4yeckun npueBoAa B cbope

apt. 0025020011

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn

0025020011
0025020013
0025020015
0025020022
0025020023
0025020016
0005170038
0025020017

HanmeHoBaHue
'mapasnuueckun npusog B cbope
MopleHb

MpyxwuHa

[arika

BTynka

BUWHT perynupoBoYHbIf

Bunka

3arnyLika

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn
0005180081
23093
0025020024
0025020014
0025020012
0025020033
0025020018
0005150220

HaunmeHoBaHue

CanbHuk

Mpoknagka

Btynka

Tapenka

Kopnyc rugpasnuyeckoro npveoga
MpoywunHa

anka

3axuMHoe coeanHeHne

MpumeyaHune



TBL 130 P DACA apt.35900110

01-04-2012




TBL 130 P DACA

ApTukyn
0024070003
0024070002
0024030003
0024010010

23928
53615
0024060023
31483
0024040002
18341
0005140198
8024030011
0005060037
0024030013
0005030112
0005110124
30103
0024040014
0024070006
49375
14171
27017
50525
0024060032
0024060031
49472
0024060008
4314

14168
0024060003
0024060026
0024060005
0024010009
0024010008
0024010011
23839
0020020030
0005040111

HanmeHoBaHue
[MnameHHas ronoska
onoBka ropenku
MydTa coeamHuTensHas
Maney,

Wsonsatop

Ltekep

Btynka

Wtyuep fasnenus
KpbinbyaTka
OepxaTtenb gatyuka
Kabenb

KpbiLuka

HakoHeuHuK

Kpbiwka

AsTtomart ropexHuss LMO 44.255
Pene tennoBsoe

Motop 2,2 kBT

Llan6a

MopnopHas waiiba
LecTurpaHHuk
MnactuHa

Ckoba

YanuHuTenb anekTpoaa
OnekTpoa

OnekTpoa

Ckoba

MnacTtuHa onopHas
[arka

Onopa

CtBON (hopCyHKM

Tsdra ¢ wapHupom
CtBON (hOpCyHKM
Pbiuar

CexTtop

Conno BeHTUNsATOpA
CarnbHuk

Crekno

Ceponpusog Siemens SQN72

MpumeyaHue

Mos
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
70
72
73
74
75
77

78

79
80

ApTukyn
0024030024
0024010012

54056
54200
0024010013
0024070001
0024020004
0024020003
17639
0005130051
0005130043
0024060036
28074
0005180077
0024060025
28894
16935
16933

5941

30752
30987
0024060019
31169
0005150151
56036
39040
0024060017
0024060018
0024060010
4987

17663
0024080007
30768
95046
95100
18138

4976

HanmeHoBaHue

Ban

BosaylwiHas 3acnoHka
BTynka

YkasaTenb

PeleTka Bo3ayxo3abopHuka
Monydnanewn

LHyp

MNpoknaaka

Lnnnbka

LLitekep

Ltekep

Brok ynpaBnexus B cbope
"'mbkun natpybok
CanbHuK

MydTa snactuyHas
Bunka

Ban

MydbTa snactuyHas
Bunka

Hacoc Suntec AJV6
3axumMHoe coeguHeHne
Wryuep
ONeKTPOMarHuTHbIN KnanaH
Hunnenb

Konnektop

BonTt nepdoprpoBaHHbIn
Hunnenb

Hunnenb

Tpybka

LLlain6a

Hunnenb

BTynka

PunbTp XK/T

MaTpoH cunsTpa
MNpoknaaka

Hunnenb

CanbHuK

apt. 35900110

MpumeyaHune



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024060036

C411




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060036

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

dotopgatunk QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120030
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

Lrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



Hacoc Suntec AJV6 apt. 30752

F10




apt. 30752

Hacoc Suntec AJV6

Mos
1
2
3

ApTukyn
95374
95021
95294

HanmeHoBaHune
CanbHuk Hacoca
®unbLTp Hacoca
Mpoknaaka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



TBL 160 P apt. 35950010

01-04-2012




TBL 160 P

ApTukyn
0024080004
0024080005
0024030003
0024010010

23928
53615
0024060023
31483
0024040002
18341
0005140198
8024030011
0005060037
0024030013
0005030112
0005110124
30103
0024040014
0024080001
49375
14171
27017
50525
0024060032
0024060031
49472
0024060008
4314

14168
0024080002
0024060026
0024080003
0024010009
0024010008
0024010011
23839
0020020030
0025020011
0024060009
0024010012

HanmeHoBaHune
[MnameHHas ronoska
onoBka ropenku
MydTa coeanHuTensHas
Maney

Wsonsatop

Ltekep

BTynka

Wtyuep aasnenus
KpbinbyaTka
OepxaTtenb gatuuka
Kabenb

KpbiLuka

HakoHeuHuK

Kpbiwka

AsTtomart ropeHuss LMO 44.255
Pene tennoBsoe
MoTop 2,2 kBT
Llan6a

MopnopHas waiiba
LecTurpaHHuk
MnactuHa

Ckoba

YanuHuTenb anekTpoaa
OnekTpoa

OnekTpoa

Ckoba

MnacTtuHa onopHas
[arka

Onopa

C1BON (hOpCyHKM
Tsdra ¢ WwapHupom
CtBON (hOpCyHKM
Pbiuar

CekTop

Conrno BeHTUNATOpa
CanbHuk

Crekno
'vaopaenuyeckuin npueog B cbope
Ban

BospayliHas 3acnoHka

MpumeyaHue

Mos
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

66
67
68
70
72
73
74
75
76
77

78

79
80

ApTukyn
54056
54200

0024010013
0024080006
0024040016
0024030018
17639
0005130051
0005130043
0025020034
0024060020
28074
0005170039
0005180077
0024060025
28894
16935
16933

5941

30752
30987
0024060019
31169
95277
0005150151
56036
39040
0024060017
0024060018
0024060010
4987

17663
0024060015
0024060016
30768
95046
95100
18138

4976

HanmeHoBaHue
Btynka

YkasaTenb

PelwweTka Bo3gyxo3abopHuka
Monydnaxey

LHyp

Mpoknagka

Lnuneka

Ltekep

LLtekep

Pbiyar rugponpusoga
Briok ynpasneHus B cbope
'mbkuin naTpy6ok

Ocb

CanbHuk

MydbTa snactuyHas
Bunka

Ban

MydbTa snactuyHas
Bunka

Hacoc Suntec AJV6
3axuMHoe coeguHeHue
Wryuep
ONeKTPOMarHuTHbIN KnanaH
ConeHoug knanaHa
Hunnenb

KonnekTtop

BonT nepdoprpoBaHHbI
Hunnenb

Hunnenb

Tpy6bka

LLan6a

Hunnenb

Tpy6bka

TpoviHUK

DunbTp X/T

MaTtpoH dunbTpa
Mpoknagka

Hunnenb

CanbHuk

apt. 35950010

MpumeyaHune



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024060020

C409




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060020

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

doTtopatumnk Siemens QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120031
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

LWrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



Hacoc Suntec AJV6 apt. 30752

F10




apt. 30752

Hacoc Suntec AJV6

Mos
1
2
3

ApTukyn
95374
95021
95294

HanmeHoBaHune
CanbHuk Hacoca
®unbLTp Hacoca
Mpoknaaka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



apt. 0025020011

M'maopaBnunyeckuun npmuson B coope

M24




FmppaBnu4yeckun npueBoAa B cbope

apt. 0025020011

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn

0025020011
0025020013
0025020015
0025020022
0025020023
0025020016
0005170038
0025020017

HanmeHoBaHue
'mapasnuueckun npusog B cbope
MopleHb

MpyxwuHa

[arika

BTynka

BUWHT perynupoBoYHbIf

Bunka

3arnyLika

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn
0005180081
23093
0025020024
0025020014
0025020012
0025020033
0025020018
0005150220

HaunmeHoBaHue

CanbHuk

Mpoknagka

Btynka

Tapenka

Kopnyc rugpasnuyeckoro npveoga
MpoywunHa

anka

3axuMHoe coeanHeHne

MpumeyaHune



TBL 160 P DACA apt. 35950110

01-04-2012



TBL 160 P DACA apt. 35950110

Mos ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 0024080004 TMnameHHasi ronoeka 40 0005040111  Cepeonpusog Siemens SQN72
2 0024080005 TlonoBka ropernku 41 0024030024 Ban
3 0024030003 MydpTta coeamHuUTenbHas 42 0024010012  BosgyLiHas 3acroHka
4 0024010010 Maney 43 54056 BrTynka
5 23928 WsonsaTtop 44 54200 Ykasartenb
6 53615 LlUtekep 45 0024010013  PewweTka Bo3ayxo3abopHuka
7 0024060023 Btynka 46 0024080006 TlonydnaHeL
8 31483  LUTyuep naBneHus 47 0024040016  LWHyp
9 0024040002 KpbinbyaTka 48 0024030018 Tpoknagka

10 18341 [epxaTenb gatyvka 49 17639  Lnunbka

11 0005140198 KaGenb 50 0005130051  Lltekep

12 8024030011  Kpbiwwka 51 0005130043  Lltekep

13 0005060037 HakoHe4HuK 53 0024060036  brok ynpaBneHus B cbope
14 0024030013  Kpsblwka 54 28074  'wbkuii naTpybok

15 0024040038 Brtynka 56 0005180077  CanbHuk

16 0005030112  Astomart ropenus LMO 44.255 57 0024060025 MydTa anactuyHas

17 0005110124  Pene Tennosoe 58 28894  Bwunka

18 30103 Mortop 2,2 kBT 59 16935 Ban

19 0024040014 Lanba 60 16933 MydTa anacTnyHas

20 0024080001  TlMomnopHas wariba 61 5941 Bwunka

21 49375  LecTturpaHHuk 62 30752 Hacoc Suntec AJV6

22 14171  TMnactuHa 63 30987  3axumHOoe coeauHeHne
23 27017  Ckoba 64 0024060019  LWTyuep

24 50525 YpnuHuTens anekTpoaa 65 31169  OnekTpoMarHUTHbINA KnanaH
25 0024060032  OnekTpoa 66 0005150151  Hunnenb

26 0024060031  OnekTpoa 67 56036 Konnektop

27 49472  Ckoba 68 39040 BonT nepcdopupoBaHHbIN
28 0024060008 TMnactmHa onopHas 70 0024060017  Hwunnenb

30 4314 Tanka 72 0024060018  Hwnnenb

31 14168 Onopa 73 0024060010  Tpybka

32 0024080002  CtBon hopcyHku 74 4987 Lllainba

33 0024060026  Tsra ¢ wapHUpom 75 17663 Hwvnnenb

34 0024080003  CtBon hopcyHKM 77 0024080007 Btynka

35 0024010009  Pbiyar 30768  dunbTp X/T

36 0024010008 CekTop 78 95046 [MaTpoH chunbTpa

37 0024010011 Conno BeHTUNATOPA 95100 lpoknagka

38 23839 CanbHuK 79 18138  Hwunnensb

w
©

0020020030 Crekno 80 4976  CanbHuK



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024060036

C411




Bnok ynpaBneHus B coope

apt. 0024060036

Mos

0 N O o, WN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHue
TpaHcdopmaTop

Mpoknagka

LUtekep

dotogatunk QRB1B
Bobikntouatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120030
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HaumeHoBaHune
JTamnouyka KpacHasa C kabenem

MpumeyaHue

MoHTaxHas nnaTa
MyckaTtenb
LWTekep
OKCLEHTPUK
KabGenbHblli BBOA
Kabenb po3xura
Cynnopt



Hacoc Suntec AJV6

apt. 30752

F10




aprt. 30752

Hacoc Suntec AJV6

Mos
y
2
3

ApTuKyn
95374
95021
95294

HanmeHoBaHue
CanbHuK Hacoca
dunbTp Hacoca
Mpoknagka

MNpumevaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MNpumeyvaHue



TBL 210 P apt. 36000020

24-09-2019




TBL 210 P

ApTukyn
0024090001
0024080005
0024090004
0024010010

23928
53615
0024060023
31483
0024050004
18341
0005140198
8024030011
0005060037
0024030013
0024040038
0005030112
0005110125
0005010264
0024040014
0024090002
49375
14171
27017
50525
0024060032
0024060031
49472
0024060008
4314

14168
0024080002
0024060026
0024080003
0024010009
0024010008
0024010011
23839
0020020030
0025020011

HanmeHoBaHue
[MnameHHas ronoska
onoBka ropenku
MydTa coeamHuTensHas
Maney,

Wsonsatop

Ltekep

Btynka

Wtyuep fasnenus
KpbinbyaTka
OepxaTtenb gatyuka
Kabenb

KpbiLuka

HakoHeuHuK

Kpbiwka

Brynka

AsTomar ropenusi LMO 44.255
Pene tennoBsoe

MoTop 3 kBT

LLlan6a

MopnopHas wawnba
LlecTurpaHHumk
lMnactuHa

Ckoba

YanuHutenb anekTpoaa
OnekTpoa

OnekTpoa

Ckoba

MnacTtnHa onopHas
[anka

Onopa

CtBON (hOpCyHKM

Tsra ¢ wapHupom
CtBON POPCYHKM
Pblyar

CekTop

Conno BeHTUNATOPa
CarnbHuk

Crekno
"'mapaenuyeckun npusog B cbope

MpumeyaHue

Mos
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
53
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

ApTukyn
0024060009
0024010012

54056
54200
0024010013
0024080006
0024040016
0024030018
17639
0005130051
0005130043
0024060020
0024060036
28074
0005170039
0005180077
0024060025
28894
16935
16933

5941

30752
30987
0024060019
31169
0005150151
56036
39040
0024060017
0024060018
0024060010
4987

17663
0024060015
0024060016
0005070635
0005150106
4976
0024020019

HaunmeHoBaHue

Ban

Bo3gylHas 3acnoHka
BTynka

YkasaTtenb

PelweTka Bo3gyxo3abopHuka
Monydnanewn

LHyp

MNpoknaaka

Lnunbka

LLitekep

Ltekep

Brok ynpaBnexus B cbope
Bnok ynpaenexus B cbope
"'mbkui natpybok

Ocb

CanbHuK

MydTa anactuyHas
Bunka

Ban

MydTta anactuyHas

Bunka

Hacoc Suntec AJV6
3axnMmHoe coeMHeHne
Wryuep
OneKkTpoOMarHUTHbIM knanaH
Hunnenb

Konnekrtop

BonTt nepdoprpoBaHHkIn
Hunnenb

Hunnenb

Tpy6ka

Lanba

Hunnenb

Tpy6bka

TpOWiHUK

PunbTp

Hunnenb

CanbHuk

Mpoknaaka

apt. 36000020

MpumeyaHune



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024060020

C409




Bnok ynpaBneHus B c6ope

apt. 0024060020

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHccopmaTtop

Mpoknagka

LWTekep

doTtopatumnk Siemens QRB1B
Bobikntovatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexHus
Jlamnoyka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120031
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnata

Myckatenb

LWrekep

OKCLEHTPUK

KabenbHbl BBO,

Kabenb po3xura

Cynnopt

MpumeyaHune



Hacoc Suntec AJV6 apt. 30752

F10




apt. 30752

Hacoc Suntec AJV6

Mos
1
2
3

ApTukyn
95374
95021
95294

HanmeHoBaHune
CanbHuk Hacoca
®unbLTp Hacoca
Mpoknaaka

MpumeyaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



apt. 0025020011

M'mapaBnunyeckun npmeoa B coOope

M24




FmppaBnu4yeckun npueBoAa B cbope

apt. 0025020011

Mos

0N O Ok WIN -

ApTukyn

0025020011
0025020013
0025020015
0025020022
0025020023
0025020016
0005170038
0025020017

HanmeHoBaHue
'mapasnuueckun npusog B cbope
MopleHb

MpyxwuHa

[arika

BTynka

BUWHT perynupoBoYHbIf

Bunka

3arnyLika

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn
0005180081
23093
0025020024
0025020014
0025020012
0025020033
0025020018
0005150220

HaunmeHoBaHue

CanbHuk

Mpoknagka

Btynka

Tapenka

Kopnyc rugpasnuyeckoro npveoga
MpoywunHa

anka

3axuMHoe coeanHeHne

MpumeyaHune



TBL 210 P DACA apt. 36000010

01-01-2012




TBL 210 P DACA

Mos

0N WOWN -

WIW W W W W WWwWNDNDNDDNDNDDNDNDNDN=2 22 2 A A A A A
N0 ON 200N BRARWODN-O OO0 NOO OGP WN-~ OO

ApTukyn
0024090001
0024080005
0024090004
0024010010

23928
53615
0024060023
31483
0024050004
18341
0005140198
8024030011
0005060037
0024030013
0024010017
0005030112
0005110070
23121
0024040014
0024090002
49375
14171
27017
50525
0024060032
0024060031
49472
0024060008
4314

14168
0024080002
0024060026
0024080003
0024010009
0024010008
0024010011
23839

HanmeHoBaHue
MnameHHas ronoska
["lonoBka ropenku
MydpTta coeamHuTenbHas
Maneuy,

Wsondatop

Lrekep

Btynka

LWtyuep faBnenus
KpbinbyaTka
[epxaTenb gatynka
Kabenb

Kpbiwka
HakoHeuHuk
Kpbiwka

Mpoknagka
AsTomar ropenunsi LMO 44.255
Pene tennoBsoe
Motop 3,0 kBT
Lllan6a

MopnopHas waiiba
LecTturpaHHuk
MnactuHa

Ckoba

YanuHutens anektpoaa
OnekTpoa
OnekTpoa

Ckoba

MnactuHa onopHasi
[arka

Onopa

CtBon popcyHku
Tara ¢ wapHupom
CtBON POPCYHKM
Pblyar

CekTop

Conno BeHTUNATOPa
CarnbHuk

MpumeyaHue

Mos
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
70
72
73
74
75
77
78
79
80

ApTukyn
0020020030
0005040111
0024030024
0024010012

54056
54200
0024010013
0024080006
0024040016
0024030018
17639
0005130051
0005130043
0024060036
28074
0005180077
0024060025
28894
16935
16933

5941

30752
30987
0024060019
31169
0005150151
56036
39040
0024060017
0024060018
0024060010
4987

17663
0024080007
5460
0005150106
4976

HanmeHoBaHue
Crekno

CepBonpusog Siemens SQN72
Ban

BosayLiHas 3acnoHka
Btynka

YkasaTtenb

PeleTka Bo3ayxo3abopHuka
Monydnanew

LHyp

Mpoknaaka

Lnunbka

Ltekep

LWtekep

Briok ynpasneHus B cbope
'mbkuin natpybok
CanbHuk

MydTta anactuyHas

Bunka

Ban

Mydpta snactuyHas

Bunka

Hacoc Suntec AJV6
3axunMHoe coeiMHeHe
WTyuep
OneKkTpoMarHuUTHbIN KnanaH
Hwnnenb

Konnekrtop

BonT nepdoprpoBaHHbI
Hunnenb

Hunnenb

Tpybka

Llanba

Hunnenb

BTynka

dunbTp X/T

Hwnnenb

CanbHuk

apt. 36000010

MpumeyaHue



Brnok ynpaBneHusi B cbope apt. 0024060036

C411




Bnok ynpaBneHus B coope

apt. 0024060036

Mos

0 N O o, WN -

ApTukyn
0005020067
0024010018
0005130089
31070
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHue
TpaHcdopmaTop

Mpoknagka

LUtekep

dotogatunk QRB1B
Bobikntouatens

KHonka

MaHenb ynpaBnexus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120030
0005110110
0005130175
0024010019
0005140236
0005020037
0024030014

HaumeHoBaHune
JTamnouyka KpacHasa C kabenem

MpumeyaHue

MoHTaxHas nnaTa
MyckaTtenb
LWTekep
OKCLEHTPUK
KabGenbHblli BBOA
Kabenb po3xura
Cynnopt



Hacoc Suntec AJV6 apt. 30752

F10




aprt. 30752

Hacoc Suntec AJV6

Mos
y
2
3

ApTuKyn
95374
95021
95294

HanmeHoBaHue
CanbHuK Hacoca
dunbTp Hacoca
Mpoknagka

MNpumevaHue

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MNpumeyvaHue



TBL 260 P apt. 36040020

24-09-2019



TBL 260 P apt. 36040020

Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue Mo3 ApTukyn HanmeHoBaHue MpumeyaHue
1 0024090001  lNnameHHasi ronoeka 45 0024050051  PeweTka Bo3ayxo3abopHuka
2 0024080005 Tlonoeka ropenku 46 0024080006 TlonydnaHew
3 0024090004 Mydpta coegnHuTenbHas 47 0024040016  LWHyp
4 0024010010 Maney 48 0024030018  lMpoknaaka
5 23928 W3onsitop 49 17639  LWnunbka
6 53615 LlTtekep 50 0005130051  Lltekep
7 0024060023 Btynka 51 0005130043  Lltekep
8 31483 LTyuep naBneHus 53 0024090019  bnok ynpaeneHusi B cbope
9 0024100124  KpbinbyaTka 54 0005070623  'mbkun naTpybok

10 18341 [epxaTenb gatyvka 56 0005180077 CanbHuK

11 0005140778 Kabenb 57 0024090006 CrtabunusaTtop noToka

12 8024030088 Kpblwka 6noka ynpaBneHus 58 28894 Bwnka

13 0005060037  HakoHeuHuk 59 16935 Ban

14 0024030089  Kpeiika 60 16933 Mydta anactnyHas

15 0024040038 Brtynka 61 5941 Bwunka

16 0005030112  Astomart ropenusa LMO 44.255 62 0005060115 Hacoc

17 0005110127  Pene Tennosoe 63 31053  3axumHOe coeanHeHne

18 0005010265 Mortop 5,5 kBT 64 0011020099  LWTyuep

19 0024100123  dnaHey, 65 31169  OnekTpoMarHUTHbIN KnanaH
20 0024090002 TMoanopHas wariba 95277  ConeHoug knanaHa

21 49375  LWecTturpaHHuk 66 0005150151  Hwnnenb

22 0010190004 CrakaH 67 56036  Konnektop

23 27017 Ckoba 68 39040 BonT nepgopupoBaHHbIf
24 53616  YpnuHuTenb anekTpopa 69 0005080009  OnekTpPOMarHUTHbLIN KnanaH
25 0024090009 OnekTpoa poaxura 0004050054 ConeHowupg knanaHa

26 0010190005 Onopa 70 0024060017  Hwnnenb

27 49472  Ckoba 71 0024060044  HakoHe4HuK

28 0024060008 TMnacTtuHa onopHasda 72 0024060018  Hwnnenb

30 4314 Tanka 73 0024090011  Tpybka

31 14168 Onopa 74 4987 Lanba

32 0024080002 CtBON POPCYHKM 75 15901 Hwunnenb

33 0024060026  Tara c wapHMpoMm 76 0024050050  Kpeblwka Bo3gyxo3abopHuka
34 0024080003  CtBOMn ¢hopCyHKM 77 0024060016  TponHuk

35 0024010009  Pbiyar 78 0005070635 ®unbTtp

36 0024010008 Cektop 79 19415  Hunnensb

37 0024050020 Conno BeHTUNATOPA 80 4976  CanbHuk

38 23839 CanbHuk 81 0024050070  KpoHwTenH

39 0020020030  Crtekno 82 0024030019  Hakneika

40 0025020034  Publvar rugponpusoga 83 0024090018 Tpybka

41 0024090016 Ban 84 0024060046  KpoHLuTenH

42 0024050052 BosgyliHasi 3acfnoHka 85 0025020011  'mgpaBnuyeckuin Nnpmeog B cbope
43 54056 Brtynka 86 0024090015 TnactuHa

44 54200 YkasaTtenb 87 0024020019 Tpoknagka



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024090019

C656




Bnok ynpaeneHus B c6ope

apt. 0024090019

Mos

0 N O OOk WN -

ApTukyn

0005020093
0024010018
0005130089
0005030381
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHue
TpaHcdopmaTop posxura
lMpoknagka

LTekep

doTogaTtumk Siemens
BbikntovaTenb

KHonka

MaHenb ynpaenexus
Jlamnouka 3eneHasi ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120031
0005110113
0005130175
0024010019
0005140236
0005020054
0024030014

HanmeHoBaHue

Jlamnouka kpacHas ¢ kabenem
MoHTaxHas nnaTa

MyckaTenb

Ltekep

OKCLEHTPUK

KabGenbHbili BBOA

Kabenb po3xura

CynnopTt

MpumeyaHue



apt. 0025020011

F'mapaBnnyeckun npmBoa B coope

M 24




FmapaBnuyeckun npusoa B cb6ope

apt. 0025020011

Mos

0 N O OOk WN -

ApTukyn

0025020011
0025020013
0025020015
0025020022
0025020023
0025020016
0005170038
0025020017

HanmeHoBaHue
Mmapaenuyeckuin NnpuBog B cbope
MopLeHb

MpyxuHa

[arika

Btynka

BWHT perynnpoBOYHbIN

Bunka

3arnywka

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn
0005180081
23093
0025020024
0025020014
0025020012
0025020033
0025020018
0005150220

HanmeHoBaHue

CanbHuk

Mpoknagka

BTynka

Tapenka

Kopnyc rugpaBnuyeckoro npveoga
MpoywwnHa

lanka

3axumHoe coeguHeHne

MpumeyaHue



TBL 260P DACA apt. 36040010

24-09-2019



TBL 260 P DACA

ApTukyn
0024090001
0024080005
0024090004
0024010010

23928
53615
0024060023
31483
0024100124
18341
0005140778
8024030088
0005060037
0024030089
0024040038
0005030112
0005110127
0005010265
0024100123
0024090002
49375
0010190004
27017
53616
0024090009
0010190005
49472
0024060008
4314

14168
0024080002
0024060026
0024080003
0024010009
0024010008
0024050020
23839
0020020030
0005040111
0024090010
0024050052
54056

HanmeHoBaHue
[MnameHHas ronoska
["lonoBka ropenku
MydTta coeamHutTenbHas
Manev,

Msonatop

Ltekep

Btynka

LWryuep Aasnexns
KpbinbyaTka
Hepxatenb gaTynka
Kabenb
Kpbiwka 6noka ynpaBneHus
HakoHeuHuk

KpbiLuka

Btynka

AsTtomart ropeHus LMO 44.255
Pene tennoBsoe

Mortop 5,5 kBT

dnanel

MognopHas waiiba
LlecTurpaHHuk

CrakaH

Ckoba

YanuHntene anektpoga
OnekTpoa poxura
Onopa

Ckoba

lMnacTtuHa onopHas
[anka

Onopa

CtBON POPCYHKM
Tsara ¢ wapHupom
C1BON (hOPCYHKM
Pbiuar

CekTop

Conrno BeHTUNSATOpPA
CanbHuk

Crekno

Ceponpusog Siemens SQN72
Ban

BosgyLuHasa 3acnoHka
Brynka

MpumeyaHue

Mos
44
45
46
47
48
49
50
51
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

66
67
68

69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

ApTukyn

54200
0024050051
0024080006
0024040016
0024030018
17639
0005130051
0005130043
0024090014
0005070623
0005180077
0024090006
28894
16935
16933

5941
0005060115
31053
0011020099
31169
95277
0005150151
56036
39040
0005080009
0004050054
0024060017
0024060044
0024060018
0024090011
4987

15901
0024050050
0024080007
0005070635
19415

4976
0024050070
0024030019
0024090015
0024020019

HaumeHoBaHue
YkasaTenb

PelweTka Bo3gyxo3abopHuka
MonydnaHeun

LWiHyp

MNpoknaaka

LWnunbka

Ltekep

Ltekep

Bnok ynpaenexus B cbope
'mbkun natpybok
CanbHuk

Ctabunuaartop noToka
Bunka

Ban

MydTta anactuuHas

Bunka

Hacoc

3axumMHoe coeguHeHne
Wryuep
ONeKTPOMarHuTHbIN Knanas
ConeHoug knanaHa
Hunnenb

KonnekTtop

BonTt nepdoprpoBaHHbIn
ONeKTPOMarHuTHbIN KnanaH
ConeHoug knanaHa
Hunnenb

HakoHeu4Hunk

Hunnenb

Tpybka

LLlan6a

Hunnenb

Kpblwka Bo3gyxo3abopHuka
Brynka

dunbTp

Hunnenb

CanbHuk

KpoHwTtenH

Haknewika

MnacTtuHa

Mpoknagaka

apt. 36040010

MpumeyaHue



Bnok ynpaBneHus B cbope apt. 0024090014

C646




Bnok ynpaBneHus B coope

apt. 0024090014

Mos

0 N O o, WN -

ApTukyn

0005020093
0024010018
0005130089
0005030381
0005120134
0005120135
0024060002
0005120132

HanmeHoBaHune
TpaHcdopmaTop posxura
Mpoknagka

LUtekep

doTogartymnk Siemens
BbikntovaTtenb

KHonka

MaHenb ynpaBneHus
Jlamnouka 3eneHas ¢ kabenem

MpumeyaHue

Mos

10
11
12
13
14
15
16

ApTukyn

0005120133
0006120030
0005110113
0005130175
0024010019
0005140236
0005020054
0024030014

HaumeHoBaHune
JTamnouyka KpacHasa C kabenem

MpumeyaHue

MoHTaxHas nnaTa
MyckaTtenb
LWTekep
OKCLEHTPUK
KabGenbHblli BBOA
Kabenb po3xura
Cynnopt
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